MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

Programa de Pós-Graduação em Economia - PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria.PPGE@unila.edu.br

EDITAL Nº 04/2020/PPGE

RESULTADO DA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO A

PARTICIPAÇÃO DISCENTE EM EVENTOS CIENTÍFICOS - RECURSOS

PROAP/CAPES 2020

O coordenador do Mestrado em Economia da Universidade Federal da Integração Latino-

Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 162/2019, publicada no Diário Oficial

da União nº 66, de 5 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente

Edital, a concessão de auxílio financeiro para apoio a participação discente em eventos

científicos.

Não houve inscritos

Foz do Iguaçu, 21 de julho de 2020.

Prof. Dr. Henrique Coelho Kawamura

Coordenador do PPGE/UNILA